
 

診療再開について（最終） 

 

 

令和 3年 8月 23日から新型コロナウイルスの集団感染により診療機能を縮小

しておりましたが、一連の事態が終息し高崎市保健所から許可が出たことから、

令和 3年 9月 21日火曜日から診療を全面的に再開致しました。 

地域の皆様をはじめ、各行政および各医療機関には多大なご心配をお掛けい

たしまして、心より深くお詫び申し上げます。 

今後は感染対策により一層努めてまいりますので、ご指導ご鞭撻のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 3年 9月 21日 

 

医療法人社団日高会 日高病院  

院長 関原 哲夫 

 

 


